

CV

Namn: Oskar Jönsson

Adress: Västra Rönneholmsvägen 33, 217 41 Malmö

Tel: +46738190984

E-post: peroskarjonsson@gmail.com



Information

Oskar Jönsson, 26 år gammal. Jag är född den 28:e maj 1994.

Anställningar

Helsingborg Design LAB (2020-09-21 - 2021-05-07): Arbetar som Front End

Developer-intern och har gjort under två LIA-perioder som ingick i min utbildning. Sitter främst och utvecklar inom ReactJS, alltså är det mitt främsta arbetsområde att utveckla/programmera inom. Bygger både interna hemsidor men sitter också som projektledare inom Front End på ett större kommersiellt projekt mot kund. Har utvecklat mycket goda kunskaper inom JavaScript samt HTML, CSS/SASS. Jobbar också med användargränssnitt inom webbutvecklingen.

Poolia Sverige (2018-03-13 - 2019-07-10): Arbetade först som Researcher åt

Poolia Malmö rekryteringsteam. Med detta innebar det att jag stöttade våra rekryteringskonsulter i deras processer, både med search, intervjuer, dialog med kund, dialog med kandidater, kund/säljmöten etc. Jag drev också egna rekryteringsprocesser från start till slut. Trädde senare in i rollen som Senior Rekryterare i bemanningsteamet. Processen var liknande som tidigare, dock breddades mitt ansvarsområde i form av helhetstäckande konsultansvar.

Baxter Sverige (2017-09-26 – 2018-02-28): Arbetat under titeln som HR-Assistent. Som HR-Assistent har jag stöttat upp mina kollegor och chefer i deras dagliga arbete. Mycket fokus har legat i att organisera nyanställningar, men också stöttat min kollega i arbetet med **Onboarding** och andra generella projekt.

Massive Entertainment AB (2017-03-20 – 2017-08-31): Arbetat under titeln som HR-Assistent. Mina arbetsuppgifter har varierat och täckt många aspekter av HR-yrket i generella drag. Fokus har främst legat på två större projekt: **Onboarding & Utveckling av organisationskultur**. Utöver det har jag arbetat administrativt, CV-granskning, anställningsintervjuer etc.

Rosénssons Consulting AB (2014-2016): Arbetat som butiksbiträde i butiker runt om i Skåne. Störst ansvar har varit som leverantör för Carlsberg och Coca-Cola där jag har fått exponera och packa upp deras varor.

Körkort - Innehar B-körkort

Utbildning

Front End Developer - Medicinstitutet (2019-2021): Utbildningen startade september 2019 och avslutas den 21:e maj och är därmed examinerad Front End Developer på Medicinstitutet i Malmö.

Personal & Arbetslivsfrågor - Lunds Universitet (2014-2017): Examinerade mig sommaren 2017 i

Personal och Arbetslivsfrågor med inriktning i psykologi vid Lunds Universitet. Kandidatuppsats skriven under den psykologiska institutionen, varav högsta betyg mottogs.

Samhälle & Ekonomi - ProCivitas Privata Gymnasium (2010-2013): Examen från treårig gymnasieutbildning på ProCivitas Privata Gymnasium. Där gick jag det samhällsekonomiska programmet.

Språk

- Svenska, modersmål
- Engelska, mycket goda kunskaper i tal och skrift. Läst båda kurserna Engelska A och B på gymnasienivå.
- Danska, mycket goda kunskaper i både tal och skrift. Läst båda kurserna Danska steg 1 och 2 på gymnasienivå.

Ambitioner

Mina ambitioner är att snabbt kunna komma in i arbetslivet och därefter kunna utvecklas inom sin yrkeskategori för att senare avancera och klättra på arbetsmarknaden. Jag är väldigt samarbetsvillig och är en öppen person som har lätt för att ta egna initiativ.

Referenser lämnas in på förfrågan.